
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba (CN) -  tel. 017369114  

e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it  -     CNIC84900Q@pec.istruzione.it 
sito web: icdianoalba.edu.it 

 

AVVISO PUBBLICO PONFSE “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” 

 

Codice: 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-321  

 

CUP assegnato al progetto: E49J210124100 

 

RUP: Dirigente Scolastico Dott. Gerlando Zuppardo Carratello 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per L’ apprendimento” 2014-2020 - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V - Priorità d’investimento: 13i - 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nella organizzazione” 

 VISTA la Candidatura n. 1067862 relativa al piano 28966 del 06/09/2021 - FSE - potenziamento 

delle competenze per l’aggregazione e la socializzazione presentata da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 2 del 7/10/2021;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 28/09/2021;  

VISTA la nota del 26 ottobre 2021 con la quale sono state pubblicate sulla sezione dedicata al 

“PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali 

delle proposte approvate;  

VISTA la nota prot. n. 0042550 del 2 novembre 2021 con la quale l’Autorità di Gestione ha 

formalmente autorizzato e finanziato il progetto presentato dal nostro istituto con codice 

identificativo 13.1.2A-FESRPON “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica” per l’importo di € 43.775,46; Istituto Comprensivo Diano 

D'Alba - Uscita - n. 0004280 - 25/11/2021 - VI.02. Uscite e piani di spesa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del Decreto 129 del 28/08/2018, competono al 

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

VISTI gli esiti della Commissione giudicatrice nominata con prot.867/I.07.03 del 28/02/2022; 

 

Istituto Comprensivo Diano D'Alba - Uscita - n. 0000915 - 02/03/2022 - VI. FINANZA E PATRIMONIO



 

D E C R E T A  
 

la pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica in data odierna delle 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

per il reclutamento di personale docente COLLAUDATORE per il seguente bando: “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

 

 

PROGETTO PON 13.1.2A - FESRPON – PI – 2021-321 

 
Cognome  Nome Punti 

attribuiti 

Titolo  

SALERNO Enzo Giovanni 43 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” 

 

 
Avverso alla presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro sette giorni dalla 

pubblicazione della presente, trascorsi i quali la graduatoria si intenderà definitiva. 

 

 

 Dirigente Scolastico 

Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

Istituto Comprensivo Diano D'Alba - Uscita - n. 0000915 - 02/03/2022 - VI. FINANZA E PATRIMONIO


